

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Филимонова Эльвира Юрьевна
фамилия, инициалы

«19» февраля 2020.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(Идентификационный номер СОУТ:8240) в

Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» МАУ ДО «ДЮСШ»
(полное наименование работодателя)

617210, Пермский край, Карагайский р-н, с. Карагай, ул. Энергетиков, д. 51
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5937001725
(ИНН работодателя)

1025902154740
(ОГРН работодателя)

85.41.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Вовк
(подпись)

Вовк Павел Петрович

(Ф.И.О.)

19.02.2020.
(дата)

Гулинова
(подпись)

Гулина Валентина Михайловна

(Ф.И.О.)

19.02.2020.
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "ТрудЭксперт"; Регистрационный номер - 162 от 30.11.2015
Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "ТрудЭксперт"
603089, г. Нижний Новгород, ул. Полтавская, д. 32, оф. 25, 26

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата выдачи	Дата окончания
РОСС RU 0001.21ЭС23	03.10.2016	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 29/2020/СОУТ-ЗЭ 18.02.2020
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 1 от 09.01.2020
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» МАУ ДО «ДЮСШ»; Адрес: 617210, Пермский край, Карагайский р-н, с. Карагай, ул. Энергетиков, д. 51

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 29/2020/СОУТ от 15.01.2020 (Идентификационный номер СОУТ: 8240) привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "ТрудЭксперт"; 603089, г. Нижний Новгород, ул. Полтавская, д. 32, офис 25; Регистрационный номер - 162 от 30.11.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Векслер О.В. (№ в реестре: 4931)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 39

3.2. Предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов: Отсутствуют.

3.3. Рабочие места, подлежащие декларированию:

3.3.1. Рабочие места, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены:

Отсутствуют

3.3.2. Рабочие места, условия труда на которых по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, за исключением рабочих мест, указанных в части 6 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации N426-ФЗ:

3. Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений) (1 чел.);

4. Заведующий хозяйством (1 чел.);

5. Дворник (1 чел.);

6. Вахтер (Сторож (вахтер)) (1 чел.);

8. Секретарь-кассир (Кассир) (1 чел.);

9. Диспетчер-контролер (Диспетчер) (1 чел.);

10. Специалист по закупкам (Специалист) (1 чел.);

11. Делопроизводитель (1 чел.);

16. Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений) (1 чел.);

17. Оператор котельной (1 чел.);

18. Техник (1 чел.).

3.4. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 39

3.5. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.6. Результат идентификации: вредные факторы идентифицированы (оценка требуется):

№ п/п Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса
1.1	Микроклимат
1.3.1	Шум
1.3.2	Инфразвук
1.3.4	Общая и локальная вибрация
1.4	Световая среда
4	Тяжесть трудового процесса
5	Напряженность трудового процесса
-	Травмоопасность

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- считать работу по СОУТ завершенной.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4931
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт по СОУТ ИЛ
(должность)

(подпись)

Векслер О.В.
(Ф.И.О.)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ТрудЭксперт"

(полное наименование организации)

2. 603089, г. Нижний Новгород, ул. Полтавская, д. 32, офис 25; тел. +7 (831) 231-09-31, lab@trudexpert.info

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 162

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 30.11.2015

5. ИНН 5260342252

6. ОГРН организации 1125260015210

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU 0001.21ЭС23	03 октября 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	16.01.2020	Абросимова Ю.П.	Эксперт по СОУТ ИЛ	003 0005016	07 сентября 2016 г.	4015
2	-	Векслер О.В.	Эксперт по СОУТ ИЛ	003 0006167	27 августа 2018 г.	4931

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	16.01.2020	Шум	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
2	16.01.2020	Шум	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020
3	16.01.2020	Шум	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра "Экофизика-110А"	48906-12	БФ150171	02.10.2020
4	16.01.2020	Шум	Калибратор акустический "Защита – К"	47740-11	156117	02.10.2020
5	16.01.2020	Инфразвук	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
6	16.01.2020	Инфразвук	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020
7	16.01.2020	Инфразвук	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра "Экофизика-110А"	48906-12	БФ150171	02.10.2020
8	16.01.2020	Инфразвук	Калибратор акустический "Защита – К"	47740-11	156117	02.10.2020

9	16.01.2020	Вибрация общая	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
10	16.01.2020	Вибрация общая	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020
11	16.01.2020	Вибрация общая	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра "Экофизика-110А"	48906-12	БФ150171	02.10.2020
12	16.01.2020	Вибрация общая	Калибратор портативный АТ01m	68168-17	7080	26.09.2020
13	16.01.2020	Вибрация локальная	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
14	16.01.2020	Вибрация локальная	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020
15	16.01.2020	Вибрация локальная	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра "Экофизика-110А"	48906-12	БФ150171	02.10.2020
16	16.01.2020	Вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	68168-17	7080	26.09.2020
17	16.01.2020	Микроклимат	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
18	16.01.2020	Микроклимат	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020
19	16.01.2020	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	169515	17.01.2020
20	16.01.2020	Световая среда	Люксметр "ТКА-Люкс"	20040-11	33 7788	16.04.2020
21	16.01.2020	Световая среда	Мультиметр цифровой АРРА-61	51214-12	77451061	07.11.2020
22	16.01.2020	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
23	16.01.2020	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая Fisco TR20/5	67910-17	3041	03.10.2020
24	16.01.2020	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020
25	16.01.2020	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	01368	12.11.2020
26	16.01.2020	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	0849	17.09.2020

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



(подпись)

Свидовский Николай Александрович
Ф.И.О.

18.02.2020
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» МАУ ДО «ДЮСШ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует (с. Карагай, ул. Гагарина, 1а)																						
1	Директор (Директор спортивной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УМР (Заместитель директора спортивной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщица (Уборщик производственных и служебных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	помещений)																						
4	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Вахтер (Сторож (вахтер))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Секретарь-кассир (Кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Диспетчер-контролер (Диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по закупкам (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (ул. Энергетиков ,51)																						
16	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (Д.Савино, ул. Центральная,8)																						
20	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (с.Карагай, ул. Российская,1)																						
23	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Тренер-преподаватель (Тренер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	преподаватель по спорту)																						
	Отсутствует (с. Обвинск, ул. Мира,4)																						
28	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (с. Рождественск, ул. Мира,32)																						
30	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (д. Антонята, ул. Молодежная, 32)																						
31	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (п. Менделеево, ул.Н.Кузнецова,30)																						
32	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (с. Карагай, ул. Гагарина,23)																						
33	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (с. Карагай, ул. Октябрьская,28)																						
34	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (д. Фролово, ул. Центральная,3)																						
35	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (с. Нердва, Республиканская,27)																						
36	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (д. Ярино, ул. Центральная,7)																						
38	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует (с. Козьмодемьянск, пер. Школьный,1)																						
39	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУ ДО "ДЮСШ"

(должность)



(подпись)

Филимонова Эльвира Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (специалист
по охране труда)

(должность)



(подпись)

Вовк Павел Петрович

(Ф.И.О.)

20.02.2020

(дата)

Секретарь-кассир

(должность)



(подпись)

Гулина Валентина Михайловна

(Ф.И.О.)

20.02.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4931

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Векслер О.В.

(Ф.И.О.)

18.02.2020

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» МАУ ДО «ДЮСШ»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Отсутствует (с.Карагай, ул. Гагарина, 1а)																		
1	Рабочее место директора (Директор спортивной школы); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-
2	Рабочее место заместителя директора по УМР (Заместитель директора спортивной школы); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-
3	Рабочее место уборщицы (Уборщик производственных и служебных помещений); Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.1	-
4	Рабочее место заведующего хозяйством; Система искусственного освещения, физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-
5	Рабочее место дворника; Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-
6	Рабочее место вахтера (Сторож (вахтер)); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 2	-	-
7	Рабочее место водителя (Водитель автомобиля); Атв. IVECO DAYLI 302GS-15 K 770AA\159, плотность сигналов	1	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	8
8	Рабочее место секретарь-кассира (Кас-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.8	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУ ДО "ДЮСШ"

(должность)



(подпись)

Филимонова Эльвира Юрьевна

(Ф.И.О.)

16.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (специалист

по охране труда)

(должность)



(подпись)

Вовк Павел Петрович

(Ф.И.О.)

16.01.2020

(дата)

Секретарь-кассир

(должность)



(подпись)

Гулина Валентина Михайловна

(Ф.И.О.)

16.01.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по СОУТ ИЛ

(должность)



(подпись)

Векслер О.В.

(Ф.И.О.)

16.01.2020

(дата)